第１１号様式（第１５条関係）
　　年    月    日

岐阜県知事 　様

	住　所

	名　称

	役　職

	代表者氏名

岐阜県伝統工芸品デジタル促進等補助金に関する
事業実施後状況等報告書（　　　年度補助事業）
　　　年　　月　　日付け　　第　　号により交付決定を受けた標記補助金に係る事業に関し、　　　年度の事業実施後の状況について、岐阜県伝統工芸品デジタル促進等補助金交付要綱第１５条の規定により下記のとおり報告します。
記
１　事業名「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」
　　※補助金交付申請書に記載した事業名を転記すること。

２　補助事業終了後の取組状況
　　※補助事業の成果を生かした取組等を記載すること。
①デジタル活用事業（ＥＣサイトの構築・改修、ＥＣサイトでのフェア開催、情報発信）

②展示会等出展事業（国内外の展示会、見本市、商談会、物産展等への出展・開催）
③商品開発・改良事業（商品の開発又は改良）